1

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ kiểm tra Văn hóa phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 167/2013/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2013 của Chính
phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn
xã hội; phòng, chống tệ nạn xã hội; phòng cháy và chữa cháy; phòng chống bạo lực
gia đình;

Căn cứ nghị định 155/2016/NĐ-CP ngày 18/11/2016 của Chính phủ quy định
xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

Căn cứu Nghị định số 158/2013/NĐ-CP ngày 13/11/2013 của Chính phủ quy
định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Văn hóa, Thể thao, Du lịch và
Quảng cáo;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 09/11/2018 của UBND tỉnh về ban
hành quy chế phối hợp quản lý âm thanh gây tiếng ồn trong các hoạt động Văn hóa,
dịch vụ Văn hóa trên địa bàn tỉnh An Giang.

Theo đề nghị của Công an phường Nhơn Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra Văn hóa phường Nhơn Hưng gồm các ông (bà)

có tên sau đây:
1. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng;
2. Ông Lưu Thanh Tâm, Phó trưởng Công an phường, Tổ Phó;
3. Ông Phạm Phương Bình, Công chức Văn hóa – Xã hội phường, Tổ viên;
4. Ông Lưu Văn Phúc, Công chức  Tư pháp – Hộ tịch phường, Tổ viên;
5. Ông Trần Hữu Lộc, Công chức Địa chính – Xây dựng phường, Tổ viên;
6. Ông Phạm Văn Giáp, Cán bộ quản lý trật tự đô thị phường, tổ viên;
7. Ông Chau Si Nuônl, Cán bộ Công an phường, thành viên;

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 41/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 01 năm 2025

2

6. Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng khóm Tây Hưng, Tổ viên;
7. Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng khóm Đông Hưng, Tổ viên;
8. Ông Huỳnh Vũ Trinh, Trưởng khóm Trung Bắc Hưng, Tổ viên.
Điều 2: Tổ kiểm tra Văn hóa phường có trách nhiệm sau:
- Tổ chức thực hiện công tác kiểm tra hành chính đối với các cơ sở kinh doanh

trò chơi điện tử không kết nối mạng Internet (Game bắn cá), xử lý các hành vi vi
phạm pháp luật trong lĩnh vực Văn hóa về âm thanh gây tiếng ồn, lấn chiếm lòng lề
đường, vỉa hè và gây mất an ninh trật tự.

- Ghi nhận các ý kiến đóng góp, kiến nghị của tổ chức, cá nhân có liên quan;
tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về UBND phường.

- Tổ Kiểm tra Văn hóa làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, thực hiện đúng chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật và sự phân công của Tổ
trưởng.

- Tổ trưởng Tổ Kiểm tra Văn hóa trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được sử
dụng con dấu của UBND phường để thực hiện nhiệm vụ và chủ động mời cán bộ, công
chức các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia Tổ Kiểm tra.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 89/QĐ-UBND, ngày 09/05/2023 của UBND phường Nhơn Hưng.

Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T10:30:23+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!